СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВАСЬКИНСКОЕ»

	[image: image1.png]

	         «ВАСЬКИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН

КЕНЕШСЫ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Об установлении размера платы за пользование жилым   помещением   (плата за наем),  для нанимателей   жилых  помещений по договорам социального   найма  и договорам  найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда на 2017 года.
Принято Советом депутатов

муниципального образования                                                           --.12.2016

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 мая 2016 № 211 «О минимальном размере взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Удмуртской Республики на 2017 год», Уставом муниципального образования «Васькинское»

Совет депутатов муниципального образования «Васькинское» РЕШАЕТ:

     1.Установить размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории  муниципального образования «Васькинское» на 2017 год согласно приложению.

    2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район» (www.sumsi-adm.ru) в подразделе муниципальное образование «Васькинское».

    3. Настоящее решение вступает в силу по истечению месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2017 года.

Глава муниципального образования «Васькинское»                    Н.Н. Рябова

д. Васькино

--.12.2016

№ 11